GRAND WINDOWS
CỬA NHÔM ĐỒNG BỘ
TIÊU CHUẨN ĐỨC

Hotline: 0899 356 456

03 | GRAND WINDOWS

02 | GRAND WINDOWS

MỤC LỤC

THƯ NGỎ

TẦM NHÌN, SỨ MỆNH, GIÁ TRỊ CỐT LÕI

HÌNH ẢNH NHÀ MÁY SẢN XUẤT GRAND WINDOWS

HÌNH ẢNH SHOWROOM GRAND WINDOWS

SẢN PHẨM CỬA NHÔM GRAND LUXURY

   CỬA ĐI GRAND LUXURY

   CỬA SỔ GRAND LUXURY

SẢN PHẨM CỬA NHÔM GRAND ECO

   CỬA ĐI GRAND ECO

   CỬA SỔ GRAND ECO

CÔNG TRÌNH TIÊU BIỂU

03

04

05

06

08

09

13

18

19

23

26

03 | GRAND WINDOWS

THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý Khách Hàng

Công ty Cổ Phần Đầu Tư Và Phát Triển Grand Windows (GRAND WINDOWS) xin gửi tới
Quý khách hàng lời chào và lời chúc tốt đẹp nhất!

Grand Windows có tiền thân là công ty CNT Việt Nam - trên 10 năm kinh nghiệm trong
lĩnh vực sản xuất cửa nhôm kính - là một trong những đơn vị tiên phong trong ngành sản
xuất, thi công cửa nhôm kính chất lượng cao. Chúng tôi chuyên cung cấp các dòng cửa
nhôm kính hàng đầu tại thị trường Việt Nam như: Grand Luxury, Grand Eco…Tất cả sản
phẩm đều được sản xuất trên dây truyền hiện đại, tiêu chuẩn Đức. Grand Windows đã
được nhiều chủ đầu tư lựa chọn là đơn vị đồng hành cùng các dự án lớn như: Bệnh viện
Thanh Nhàn, biệt thự Vinhome Riverside, biệt thự Vinhome Ocean Park, biệt thự Gelex-
imco…. cùng hàng loạt dự án nhà ở cao cấp tại Hà Nội và khắp các tỉnh phía Bắc.

Grand Windows xin gửi lời cảm ơn chân thành và sâu sắc nhất đến Quý khách hàng đã
tin tưởng lựa chọn và sử dụng dịch vụ của chúng tôi trong thời gian vừa qua. Nhờ sự tin
tưởng của Quý khách hàng mà chúng tôi có được sự thành công như ngày hôm nay.

Theo đuổi các giá trị cốt lõi “Tín - Tâm - Tốc”, Grand Windows tầm nhìn trở thành top 10
thương hiệu mạnh nhất Việt Nam trong lĩnh vực cung cấp và thi công cửa nhôm kính.
Với sứ mệnh thay đổi cảm nhận của người Việt về cửa nhôm, Grand Windows không
ngừng đổi mới, nâng cao giải pháp để mang tới sản phẩm cửa nhôm kính tốt nhất, góp
phần nâng cao chất lượng cuộc sống của hàng triệu ngôi nhà Việt.

Với khát vọng “Kiến tạo giải pháp – Nâng tầm giá trị”, Grand Windows cam kết sẽ mang
đến cho Quý Khách hàng những sản phẩm cửa sổ, cửa đi chất lượng cao, cung cấp
phương án thi công tối ưu nhất, tận tâm trong quá trình lắp đặt và hỗ trợ bảo trì, nâng
cao chất lượng cuộc sống của hàng triệu ngôi nhà Việt.

                                                                                                                        CHỦ TỊCH HĐQT
                                                                                                                      PHẠM DUY CÔNG

GRAND WINDOWS
CỬA NHÔM ĐỒNG BỘ
TIÊU CHUẨN ĐỨC

03 | GRAND WINDOWS

04 | GRAND WINDOWS

SỨ MỆNH

Với khách hàng
Chúng tôi mong muốn thay đổi
cảm nhận của người việt về
cửa nhôm thông qua việc luôn
kiến tạo giải pháp và nâng tầm
giá trị cho ngôi nhà việt.

Với cổ đông và
người lao động
Vận hành hiệu quả, phát
triển bền vững nhằm gia
tăng giá trị cho cổ đông
và người lao động.

Với xã hội
Gắn lợi ích của doanh
nghiệp với lợi ích chung
của toàn xã hội góp phần
bảo vệ môi trường.

Luôn đặt chữ TÍN lên vị trí
hàng đầu, lấy chữ TÍN
làm vũ khí cạnh tranh và
bảo vệ chữ TÍN như bảo
vệ danh dự chính mình.

Luôn đặt chữ TÂM là nền
tảng quan trọng của việc kinh
doanh. Chúng ta thượng tôn
pháp luật và duy trì đạo đức
nghề nghiệp, đạo đức xã hội
ở  tiêu chuẩn cao.

Luôn lấy “Tốc độ, hiệu quả
trong từng hành động” làm
tôn chỉ và lấy “Quyết định
nhanh - Đầu tư nhanh - Triển
khai nhanh - Bán hàng nhanh
- Thay đổi và thích ứng
nhanh...” làm giá trị bản sắc.

GIÁ TRỊ
CỐT LÕI

thương hiệu
mạnh nhất Việt Nam
trong lĩnh vực
cung cấp và thi công
cửa nhôm kính

Năm
2030

top
10

chúng tôi
sẽ nằm
trong

TẦM NHÌN

TÂM

TÍN

TỐC

05 | GRAND WINDOWS

HÌNH ẢNH NHÀ MÁY SẢN XUẤT GRAND WINDOWS

06 | GRAND WINDOWS

HÌNH ẢNH SHOWROOM GRAND WINDOWS

07 | GRAND WINDOWS

SẢN PHẨM GRAND LUXURY

CỬA ĐI GRAND LUXURY

CỬA SỔ GRAND LUXURY

CỬA ĐI MỞ QUAY GRAND LUXURY G65

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 2 RAY GRAND LUXURY G120

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 3 RAY GRAND LUXURY G180

CỬA ĐI XẾP TRƯỢT GRAND LUXURY G75

CỬA SỔ MỞ QUAY GRAND LUXURY G65

CỬA SỔ MỞ HẤT GRAND LUXURY G65

CỬA SỔ MỞ QUAY HẤT GRAND LUXURY G65

CỬA SỔ MỞ TRƯỢT GRAND LUXURY G94

01

02

03

04

05

06

07

08

08 | GRAND WINDOWS

09 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI MỞ QUAY
GRAND LUXURY HỆ 65

Tổng quan

Cửa đi mở quay Grand Luxury G65 với kết cấu
thanh nhôm được thiết kế theo tiêu chuẩn rãnh
C Châu Âu, giảm khoan, khoét, giúp không phá
vỡ kết cấu nhôm, đảm bảo độ chắc chắn và
tuổi thọ cho bộ cửa.

Thông số kỹ thuật

65 mm * 58 mm

75 mm * 88 mm

2,0 mm

6.38 mm - 37 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn hoặc kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

10 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 2 RAY
GRAND LUXURY G120

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa đi mở trượt 2 ray Grand Luxury G120 với
khung bao ôm khung cánh bởi hèm cửa, khung
cánh ẩn vào trong khung bao, tăng khả năng
chống cạy cao. Bánh xe kết hợp với ray inox phía
dưới giúp hạn chế ma sát giúp cửa vận hành
trơn tru. Bánh xe dẫn hướng phía trên chống
rung lắc, chống nhấc, duy trì độ an toàn cao.

Thông số kỹ thuật

120 mm * 38 mm

47 mm * 95 mm

2,0 mm

6.38 mm - 30mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 3 RAY
GRAND LUXURY G180

Tổng quan

Cửa đi mở trượt 3 ray Grand Luxury G180 có
khung bao ôm khung cánh bởi hèm cửa, khung
cánh ẩn vào trong khung bao, tăng khả năng
chống cạy cao. Bánh xe kết hợp với ray inox giúp
hạn chế ma sát giúp cửa vận hành trơn tru.
Bánh xe dẫn hướng phía trên chống rung lắc,
chống nhấc, duy trì độ an toàn cao.

Thông số kỹ thuật

180 mm * 38 mm

47 mm * 95 mm

2,0 mm

6.38 mm - 30 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

11 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI XẾP TRƯỢT
GRAND LUXURY G75

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa đi xếp trượt Grand Luxury G75 cửa có khả
năng xếp gọn cánh giúp mở rộng không gian tối
đa lên đến 90% diện tích. Bánh xe chịu tải phía
dưới và dẫn hướng phía trên giúp cửa vận hành
ổn định, trơn tru. Giữa hai cánh cửa có hệ
gioăng ba lớp nhập khẩu giúp chống kẹt tay rất
an toàn cho trẻ em và người cao tuổi.

Thông số kỹ thuật

75 mm * 61 mm

68 mm * 57 mm

1,8 mm

6 mm - 26 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

12 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ QUAY
GRAND LUXURY G65

Tổng quan

Cửa sổ mở quay Grand Luxury G65 với thanh
nhôm được thiết kế theo tiêu chuẩn rãnh C
Châu Âu, giảm khoan, khoét, giúp không phá vỡ
kết cấu nhôm, đảm bảo độ chắc chắn và tuổi
thọ cho bộ cửa. Được tích hợp với bản lề ma sát
cho góc mở gần 90 độ cùng với hệ thống chốt
đa điểm còn có tác dụng chống đột nhập, an
toàn cao.

Thông số kỹ thuật

65 mm * 58 mm

75 mm * 88 mm

1,6 mm

6.38 mm - 37 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

13 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ HẤT
GRAND LUXURY G65

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa sổ mở hất Grand Luxury G65 với thanh
nhôm được thiết kế theo tiêu chuẩn rãnh C
Châu Âu, giảm khoan, khoét, giúp không phá vỡ
kết cấu nhôm, đảm bảo độ chắc chắn và tuổi
thọ cho bộ cửa. Được tích hợp với thanh chống
gió có thể tùy chỉnh được góc mở, cùng với hệ
thống chốt đa điểm còn có tác dụng chống
mưa hắt, đột nhập, an toàn cao.

Thông số kỹ thuật

65 mm * 58 mm

75 mm * 88 mm

1,6 mm

6 mm - 37 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

14 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ QUAY HẤT
GRAND LUXURY G65

Tổng quan

Cửa sổ mở quay hất Grand Luxury G65 với
thanh nhôm được thiết kế theo tiêu chuẩn rãnh
C Châu Âu, giảm khoan, khoét, giúp không phá
vỡ kết cấu nhôm, đảm bảo độ chắc chắn và tuổi
thọ cho bộ cửa. Là loại cửa được tích hợp tính
năng 2 trong 1 vừa mở quay để lấy gió và vừa
mở hất giúp lưu thông không khí.

Thông số kỹ thuật

65 mm * 58 mm

75 mm * 88 mm

1,6 mm

6.38 mm - 37 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

15 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ TRƯỢT
GRAND LUXURY G94

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa sổ mở trượt Grand Luxury G94 có khung
bao thiết kế hai tai, đảm bảo cánh cửa không bị
trượt văng ra ngoài khi gặp gió bão, lỗ thoát
nước ẩn tạo độ thẩm mỹ cho bộ cửa. Bánh xe
kết hợp với ray inox hạn chế ma sát, tăng độ bền
cho bộ cửa, giúp cánh cửa vận hành trơn tru.

Thông số kỹ thuật

94 mm * 42 mm

34 mm * 80 mm

1,6 mm

6.38 mm -19 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ Vàng Sâm Banh

16 | GRAND WINDOWS

17 | GRAND WINDOWS

SẢN PHẨM GRAND ECO

CỬA ĐI GRAND ECO

CỬA SỔ GRAND ECO

CỬA ĐI MỞ QUAY GRAND ECO E55

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 2 RAY GRAND ECO E93

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 3 RAY GRAND ECO E134

CỬA ĐI XẾP TRƯỢT GRAND ECO E63

CỬA SỔ MỞ QUAY GRAND ECO E55

CỬA SỔ MỞ HẤT GRAND ECO E55

CỬA SỔ MỞ TRƯỢT GRAND ECO E93

01

02

03

04

04

05

06

18 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI MỞ QUAY
GRAND ECO E55

Tổng quan

Cửa đi mở quay Grand Eco E55 được thiết kế
phẳng hai mặt tạo nên tính thẩm mỹ cao, ít bám
bụi. Quy cách quay trong và quay ngoài đáp
ứng được được hầu hết nhu cầu của gia chủ.

Thông số kỹ thuật

55 mm * 66 mm

55 mm * 87 mm

2 mm

Từ 6.38 mm – 21 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn hoặc kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

19 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT 2 RAY
GRAND ECO E93

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa đi mở trượt 2 ray Grand Eco E93 phù hợp
với không gian nhỏ hẹp, mở được tối đa 1/2 diện
tích ô chờ. Bánh xe chịu tải kết hợp với hệ thống
chốt tự động tạo ra sự êm ái khi vận hành.

Thông số kỹ thuật

93,4 mm * 27 mm

93,4 mm *40 mm

98 mm * 34 mm

2,0 mm

Từ 6.38 mm – 21 mm

Khung bao ngang dưới

Khung bao ngang trên

Khung bao đứng

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

20 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI MỞ TRƯỢT
GRAND ECO 3 RAY E134

Tổng quan

Cửa đi mở trượt Grand Eco 3 ray E134 phù
hợp với không gian nhỏ hẹp, mở được tối đa
2/3 diện tích ô chờ. Bánh xe chịu tải kết hợp
với hệ thống chốt tự động tạo ra sự êm ái khi
vận hành.

Thông số kỹ thuật

134 mm * 55 mm

134 mm *45 mm

134 mm *  35 mm

2,0 mm

Từ 6.38 mm – 21 mm

Khung bao ngang dưới

Khung bao ngang trên

Khung bao đứng

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

21 | GRAND WINDOWS

CỬA ĐI XẾP TRƯỢT
GRAND ECO E63

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa đi xếp trượt Grand Eco E63 được thiết kế
linh hoạt về số cánh, có khả năng xếp gọn cánh
giúp mở rộng không gian tối đa lên đến 90%
diện tích, giúp tiết kiệm diện tích mỗi lần mở và
đóng cửa khiến ngôi nhà trở nên hiện đại và
thoáng mát.

Thông số kỹ thuật

63 mm * 70 mm

50 mm * 74.5 mm

1,5 mm  - 3 mm

Từ 6.38 mm – 25 mm

Khung bao ngang trên

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

22 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ QUAY
GRAND ECO E55

Tổng quan

Cửa sổ mở quay Grand Eco E55 được tích
hợp với bản lề ma sát cho góc mở gần 90 độ
thuận lợi cho việc lấy gió và ánh sáng tự nhiên
bên ngoài. Cửa đóng mở nhẹ nhàng êm ái,
không ảnh hưởng đến không gian sử dụng
của căn phòng.

Thông số kỹ thuật

55 mm * 50 mm

55 mm * 76 mm

1,4 mm

Từ 6.38 mm – 25 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

23 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ HẤT
GRAND ECO E55

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Tổng quan

Cửa sổ mở hất Grand Eco E55 được tích hợp
với thanh chống gió có thể tùy chỉnh được
góc mở có tác dụng chống mưa hắt, đột nhập,
an toàn cao.

Thông số kỹ thuật

55 mm * 50 mm

55 mm * 76 mm

1,4 mm

Từ 6.38 mm – 25 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

24 | GRAND WINDOWS

CỬA SỔ MỞ TRƯỢT
GRAND ECO E93

Tổng quan

Cửa sổ mở trượt Grand Eco E93 phù hợp với
không gian nhỏ hẹp, mở được tối đa 1/2 diện
tích ô chờ. Bánh xe chịu tải kết hợp với hệ thống
chốt tự động tạo ra sự êm ái khi vận hành.

Thông số kỹ thuật

93,4 mm * 27 mm

93,4 mm * 40 mm

1,6 mm

Từ 6.38 mm – 21 mm

Khung bao

Khung cánh

Độ dày nhôm

Kính dán an toàn và kính hộp

Bảo hành chính hãng Grand Luxury

NĂM
Bề mặt
nhôm

NĂM
Phụ kiện
chính hãng

Hệ phụ kiện đồng bộ Grand Luxury

Bảng màu nhôm

Đen Ánh Kim Xám Ngọc Trai

Vân gỗ

Cà Phê

Ghi

25 | GRAND WINDOWS

CÔNG TRÌNH DỰ ÁN
TIÊU BIỂU

26 | GRAND WINDOWS

27 | GRAND WINDOWS

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH
BIỆT THỰ TIÊU BIỂU

SHOWROOM
GRAND WINDOWS

28 | GRAND WINDOWS

29 | GRAND WINDOWS

30 | GRAND WINDOWS

31 | GRAND WINDOWS

32 | GRAND WINDOWS

33 | GRAND WINDOWS

34 | GRAND WINDOWS

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN
GRAND WINDOWS

Showroom:
C8, ô Số 3, LK 2, KĐT Geleximco Lê Trọng Tấn, Phường Dương Nội

Quận Hà Đông, TP.Hà Nội
Địa chỉ nhà máy:

Cụm Công Nghiệp Thanh Oai, Huyện Thanh Oai, TP. Hà Nội

Tổng đài CSKH: 024 6688 3535
Hotline: 0899 356 456

Website: grandwindows.vn